Léon Gruel, Paris, late nineteenth or early twentieth century

Henry Walters, Baltimore, purchased from Léon Gruel before 1931

- Acquisition** Walters Art Museum, 1931, by Henry Walters' bequest
- Bibliography** De Ricci, Seymour. Census of Medieval and Renaissance Manuscripts in the United States and Canada. Vol. 1. New York: H. W. Wilson Company, 1935, p. 771, cat. no. 89.
- Contributors** *Catalogers:* Dutschke, Consuelo; Herbert, Lynley; Noel, William; Sciacca, Christine; Valle, Chiara  
*Editor:* Herbert, Lynley  
*Copy editor:* Joyal, Stephanie  
*Conservators:* Owen, Linda; Quandt, Abigail  
*Contributors:* Bockrath, Diane; Davis, Lisa Fagin; Emery, Doug; Klemm, Elizabeth; Tabritha, Ariel; Toth, Michael B.

W. G.

g

e

300

310

South German (Würzburg?)

in oculis iustorum. **D**extera domini  
fecit virtutem dextera domini: ex  
altauit me dextera domini fecit

virtutem. **N**on moriar sed  
uiuam et narrabo opa domini.

**C**astigans castigauit me do  
minus: et morti non tradidit  
me. **A**perte michi portas iusti  
cie ingressus uicinas confitebor

domino: hec porta domini iusti  
intraui meam. **C**onfite  
bor tibi qui exaudisti me: et  
factus es michi in salutem.

**L**apidem quem reprobauerunt  
edificantes hic factus  
est in caput angeli. **I**n domino  
factum est istud et est mira  
bile in oculis nostris. **H**ec est

dies quā fecit dñs exultemus  
et letemur mea. **O** dñe saluū  
fac o dñe bene sperare benedic  
tus qui uenturus es in noīe  
dñi. **B**enediximus nobis de  
donis dñi deus dñs et illuxit  
nobis. **C**onstituite diem sol  
lemniū in condēsis usque  
ad coruū altaris. **D**eus meus  
estis. et confitebor tibi deus  
meus estis et exaltabo te. **C**ō  
fitebor tibi quī exaudisti me  
et factus es michi in salutē  
**C**onfitemur dñs quī bonus  
quī ueteruū misericordia  
eius. **G**loria patri et filio et  
**B**eati immaculati in uia  
qui ambulat in lege dō

mun. **B**eati qui feceruntur  
testimonia eius in toto corde  
exquirunt eum. **N**on enim  
qui operantur in iniquitatem.  
in viis eius ambulaverunt

**G**u mandasti mandata  
tua: custodire iunior. **Q**uia  
dirigantur viæ mee ad custo  
diendas iustificaciones tuas

**G**uic non confundar cum  
pserero in omnibus man  
datis tuis. **C**onfitebor tibi  
in directione cordis meo qd  
dicti ei iudicia iusticie tue..

**I**ustificaciones tuas custo  
diam no me derelinquas us  
que quaqz. **I**n quo corrigi  
adolescencior man tuam.

incustodiēdo sermones tuos